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Niepokonany w 28 walkach.
Przemysław Osiak
Cena 41,29 zł

Cena poprzednia 48,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788382500257

Opis produktu
Autor:Przemysław Osiak

 

Wydawnictwo: Ringier Axel Springer Polska
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Oprawa:broszurowa
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Strony:328

Mało było w historii polskiego sportu postaci, które aż tak rozpalały emocje kibiców, jak Andrzej Gołota.

Książka "Niepokonany w 28 walkach" to opowieść o nieszablonowym człowieku, który stał się socjologicznym
fenomenem, spisana w postaci wywiadów z ludźmi, którzy go znali i których fascynował.

Andrzej Gołota w latach 90. ubiegłego wieku stał się ucieleśnieniem marzeń wielu Polaków o sukcesie w Ameryce. Na jego
największe walki kibice wstawali w środku nocy, trzymając kciuki za sukcesy rodaka w królewskiej kategorii wagowej boksu
zawodowego. Ale do historii sportu przeszedł jako człowiek, który w najważniejszych momentach zwykle zawodził i stał się
znany głównie z porażek ponoszonych w dziwnych okolicznościach. Popularność Gołoty wykroczyła jednak daleko poza sport,
czyniąc z niego postać popkulturową, którą do dziś zna każdy Polak.
Dawał pokaz na nowojorskim Times Square, w Madison Square Garden sprowokował rozróbę, jakiej świat boksu nie widział,
gościł w talk show Conana O'Briena, a na planie filmowym mógł się bić z Richardem Gere'em. Po ringowych wojnach z
Riddickiem Bowe'em został gwiazdą pierwszej wielkości w USA, w Polsce od paru lat będąc... ściganym listem gończym po
nocnej awanturze we Włocławku. Śpiewał o nim Kazik Staszewski, publika śmiała się do rozpuku w trakcie skeczu Marcina
Dańca o jego walce z Lennoksem Lewisem, a wszystkim zapadło w pamięć zdjęcie, na którym potężny bokser ściska rękę
prezydenta Aleksandra Kwaśniewskiego.
Jak to się stało, że Andrzej Gołota został jedną z dwóch najbardziej kultowych postaci polskiego sportu po upadku komuny?
Jakim był człowiekiem i dlaczego kleili się do niego podejrzani ludzie? Komu zawdzięcza niesamowity rozwój sportowy, który
pozwolił mu zostać olimpijskim atletą, zdobyć medal w Seulu, a w 1996 roku z łatwością obijać wielkiego Bowe'a? Dlaczego
walił go poniżej pasa i co działo się z nim godziny, minuty przed walką życia z Lewisem?
Niepokonany w 28 walkach to 25 wywiadów na 25-lecie niezapomnianych bitew Gołota Bowe w Nowym Jorku i Atlantic City.
Oddajemy głos sławom boksu, rywalom Andrew i jego szkoleniowcom, wybitnym dziennikarzom, naocznym świadkom
najważniejszych chwil w pierwszych 16 latach jego kariery. A także menedżerowi i trenerowi Bowe'a, którzy pierwszy raz tak
otwarcie mówią o bolączkach ich pięściarza. Riddick po dramatycznych starciach z Gołotą zawiesił rękawice na kołku, a
przecież niedługo przedtem znokautował Evandera Holyfielda...
Kulisy wielkiego boksu amatorskiego i zawodowego, ogromne emocje, anegdoty, nieznane fakty to wszystko w opowieściach
takich ludzi, jak: Lennox Lewis, Dariusz Michalczewski, Aleksander Kwaśniewski, Kazik Staszewski, Marcin Daniec, Janusz
Pindera, Ronnie Shields, Teddy Atlas, Ziggy Rozalski, Danell Nicholson, Ray Mercer, Sam Colonna oraz wielu innych.

Przemysław Osiak w swojej książce próbuje wyjaśnić fenomen pięściarza, rozmawiając z ludźmi z różnych środowisk, którzy do
Gołoty mają stosunek osobisty. Są tu rozmowy z byłymi trenerami i menedżerami boksu, rywalami "Andrew", dziennikarzami,
artystami, a nawet z byłym prezydentem, Aleksandrem Kwaśniewskim. To książka pełna wspomnień i anegdot, jeszcze
bardziej przybliżająca postać, jakiej nigdy wcześniej ani później w polskim sporcie nie było.

O autorze

Przemysław Osiak jest dziennikarzem sportowym. Na co dzień pracuje w "Przeglądzie Sportowym", pisząc głównie o sportach
walki. Współautor biografii pierwszej polskiej mistrzyni UFC, Joanny Jędrzejczyk - "Wojowniczka".

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

